｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市平溪區公所 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北平社字第1142968926號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2968926_2025年光影平溪-在時間裡漫遊攝影比賽簡章.pdf)

檢送「2025年光影平溪—在時間裡漫遊攝影比賽」活動簡
章1份，敬請協助宣傳鼓勵踴躍參與，詳如說明，請查
照。

為推廣行銷新北市平溪區自然生態與人文歷史景觀，特舉

辦旨揭攝影比賽。

本次攝影比賽以「在時間裡漫遊」為主題，歡迎年滿18歲
至35歲者，以平溪區之礦業遺跡、鐵道、古道及日常景緻
為拍攝題材，透過影像作品呈現地方景觀亮點，徵件期間

自即日起至114年10月31日止。活動獎勵包含獎金、獎
狀，並擇期辦理實體攝影展，詳細辦法請參閱活動簡章

（如附件）。

活動訊息已同步刊載本所網站及臉書，敬請協助轉知廣為

宣傳攝影愛好者，鼓勵報名參加。

正本：
國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣科技大學、國立
臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、國立臺北護理健康大
學、國立臺北商業大學、國立臺灣戲曲學院、東吳大學、中國文化大學、世新
大學、銘傳大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、中國科技大學、德明
財經科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、城市學校財團法人臺北城市
科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科
學校、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、台神學校財團法人台

地址：226001新北市平溪區平溪街45號
承辦人：林怡均
電話：(02)24951510 分機155
傳真：(02)24952009
電子信箱：AQ6860@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月14日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 114/07/14

1140006313

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

灣神學研究學院、臺北市立大學、國立臺灣海洋大學、崇右學校財團法人崇右
影藝科技大學、德育學校財團法人德育護理健康學院、國立臺北大學、國立臺
灣藝術大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大
學、華梵大學、真理大學、明志科技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、
黎明技術學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學
院、耕莘健康管理專科學校、臺北基督學院、國立宜蘭大學、佛光大學、聖母
醫護管理專科學校、國立中央大學、國立體育大學、中原大學、長庚大學、元
智大學、龍華科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財團法人
萬能科技大學、開南大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、南亞科技學校財
團法人南亞技術學院、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、基督教華神
學校財團法人中華福音神學研究學院、明新學校財團法人明新科技大學、大華
學校財團法人敏實科技大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、中華大學學
校財團法人中華大學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、國立
聯合大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、仁德醫護管理專科學校、新北市
攝影學會、新北市汐止社區大學、新北市永和社區大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/14
13:30:03

第2頁，共2頁

學務處 114/07/14

1140006313